
_ _ -1 ííííííi _ '*'-“í-'í""_fi.-íflz-_-_T-O'=_-o-.-= _.'t.:.L._'¬¡' -=z - -¬-¬-Ot?-'

.-. I":_ . .IJ

JT. ' 'J' J' '¡.'",
-11 ir |

nifiä tz' "|L.:_-_¿5,_-.

brisanet

> PROPOSTA DE

fa üfl Ha;Ê az“Ê
É I:_ ¡=¡__*32.›6

S?
Wràúav-'*“

PREços coNsoL||:›ADA

A PREIÍEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
PREGÃO PRESENCIAL N" PP»-014/2019-DIVERSAS

MENOR PREÇO POR LOTE
LOCAL: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova, situada a Avenida

Manoei de Castro, nf' 720, Centro, Morada Nova, Ceara
DATA: 04 de outubro de 2019.

HORA: 09:00 horas (Horário local)

@
eR|saHE'r selwlços oe TELEoomuH|o:u;.üEs LTDA.

nooovm oe-1 sa, sn - Penemo-oe
GBP: saaso-ocm

--- -Ê___¬

à



ITENS

` , 0 ¢c_,,Ê~Q ue' 'L'5r,›;¿_,
É “fel..|-'FIA ¡-""|.feff it 9%brisanet É '---'Ef É

Paonosrn ce Paeçcs consouonca 0'-“Matei”
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAIOE
PREGÃO PRESENCIAL N" PP-01412019-DIVERSAS
MENOR PREÇO POR LOTE
LOCAL: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Morada Nova, situada a Avenida
Manoel de Castro, n" 720, Centro, Morada Nova, Ceara
DATA: 04 de outubro de 2019.
HORA: 09:00 horas (Horário local)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de link
dedicado de internet, em "fibra optica", dependendo da disponibilidade, incluindo instalação, manutenção e
roteadores de rede para atender integralmente os espaços, contando inclusive com capacidade de
absorção a conexües simultâneas de todos os usuarios, bem como a manutenção preventiva e corretiva,
suporte, gerencia proativa, comunicação de dados e assistencia tecnica, incluindo os serviços de
instalação dos pontos necessarios de acesso ã internet gratuita para a população com limitação de
acessos, nas diversas Unidades Administrativas (Secretarias e Autarquias) e, em diversas praças do
Municipio de Morada Nova - CE, de acordo com as especificações mínimas exigidas de acordo com
Termo de Referencia.

Através do presente decleramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 17 de Julho
de 2001, subsidiada pela Lei nf* 0.006/93 e suas posteriores alterações e, as clausulas e condiçoes
previstas neste Pregão Presencial nf* PP«014/2010-DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estäo incluidos
todos os custos e despesas de impostos, taxas entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e 'fielmente executar o serviço desta licitação, caso sejamos
vencedores da presente Licitação.

A Empresa BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ n° 04.001.397/0001-
ZB, localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceará na Rodovia CE-138 - no Trecho Pereiro CE, Divisa
com RN - l0Vl~'l4 - Estrada de Acesso Brisa 1l<lVI, Portão A, Predio 02, Entrada 03, Terreo - CEP: 63.460-
000, Telefone: 0000 281 3017 e E-mail: comercialcc¿pcrativc@bnsanet.com_bg, vem por meio deste
Apresentar a Vossas Senhorias nossa proposta de preços referente ao PREGAO PRESENCIAL N” PP-
01412019-DlVERSAS

Descntcão aos senvlços VALUE “EMA”UNID. ounnr. ntesl Em vA|.on Tom. (ns)

M _ 1 -íií

-_ 1' "iE'"' 'HT' -H  -JL-¿í_` 2:. _- _ _' _ i.. "_ -'

senvlco oe conexão A lnrennet via Flean oericn. ; l
Ú., oesrtnnoo A ATenoER_ As necessionoes os '

secnentnln De eoucncno anslcn - seouc cont
ve|_oc|oAoe Tom. oe tennis olsrnisuloos EM 12
Pontos. _

R$ 0 000.00 R$ 72.000,00
MÊS 12 564 ' .I _ (Setenta e dois mil( s ml reais) reais)

senvico oe conexão A lnrenner vip. nana danca ' l
cesnnnco A nrencen As necessicnces cn MÊS 12
secneninin oe es|=-care e .ruvenruce - seúuv con: j
ve|.oo|cA_ge1zcTn. ce ente. _ _

l senviçc ce conexão A lnrenner via F een orrrlcn i
U3 cesrinncc rt nrencen As necesscnces on

secaernnlrt oe cuurunn e Tualsno - secuu- ccni
veLcc1cAce Tom. ce tenis cisrnisulpo en: ce
Pontos. _ _
senvico ce conexao xt intenne-r via r
cesnnnoc n n-encen As necess ancas co MÊS ,Z
insnrurc bo neto Anaienre ce nonxipn nova -
inuwin con: ve|.ccl once Tora ce snis.

02

Mes 12

BF-te. oerton
I

' 04

R$ 250,00
(Duzentos e
cinquenta

reais)

Ft$ 500,00
(Ouinhentos

reais)

1...

Rã 3.000,00 (Tres
mil reais)

Rã 0.000,00 (seis
l mil reais)

R0 250,00
(Duzentos e
cinquenta

reais)

F-?t$ 3.000,00 (Trãe
mil reais)

an|sane'r selwtços oe 'rELEcon|uN|cm,','.0Ee L1'oa
aoeovla ce-1 se, sn - eeaelao-ce

eee: eseac-ooo  õ



05

ra-_-_, ' _. É '”. Abnsanet
senvlco oe conexíío A |nTeRneT vtA F|eRA oP"r|cA
oes'rinAoo A Atenoen As _ necess|oAoes DA
AuTAnouiA ntuntc|PAL oe TaAnsrro - AMT cont
veLoc,1oAoe To"rA5_|;_:E 2cMe. _

MÊS 12 Rã 1.000,00
(Mil reais)

tie tic!sw ¿'7e,,,~

1%?-›`-I
0°

 _
R0 12.000,00

(Doze mil reais)

05

seniiico oe conexAo A lnrenner v|A r=|enA o1=ncA
ces"r|nAco A Arencen As necesslcnces oA
secneTAn1A oe Aen|cui:runA, 1=~ecuAniA e
aecuasos Hioalcos - seAan| cont ve1_cc|oAoe
1'c1"AL_ge_1snls. _

Mes 12
R$ 750,00

(Seteoentos e
cinquenta

reais)

R0 0.000,00
(Nove mil reais)

0?'
senvico oe ccnexAo A lnrenner v1A 1=teeA oPncA
oesT|nAcc A Arenoen As necessicAoes cA
sEcl=1ETAa|A oe AsstsTÉnc|A soclAL - sAs cont
ve|.oc|oAoe ToTA|. pe rente clsrnlauioos en: cr:
PONTOS

MÊS 12

R$ 3.500,00
(Tres mil e
quinhentos

reais)

R0 42.000,00
(Ouarenta e dois

mil reais)

caI
sem/Ico cê 'conexão A ii~«iTenne'r v:A F|enA oeTicA
oesT|nAoo A Arenoea As necess|pAces cA
secne'rAn|A oe |n|=nAesTnuTuaA - se|n|=nA cont
veLoc|oAceToTALoe1_o)ga. M

09
senvlciíiiiie conexšo A inrenner v1A |=|enA or›ncA
oesnnrtoc A Arenoen As necess|cAces pA
secnetAniA os Pi_Ane.:Anenro e |=|nAnçAs «- sean
com ve|.oc|oAoe Tom. oe sons Fuu. clsrnieuloos

- -I-| I -'I-

Mee 12
R$ 500,00

(Ouinhentos
reais)

, na e.ooo,oo (seis
E mil reais)

MES 12

R0 3.500,00
(Tres mil e
seiscentos

reais)

R0 43.200,00
(Quarenta e tres
mil e duzentos

reais)
. ll. I. ¡.'¬'l.|.. P1

10

Í 11

12

sea (co oe conexAo A lnrenner v|A 1=|snA oPT|cA
oesT,nAoo A AT_en|:›e|=-': As necess|oAoes oA

e1'An.|A oe sAuoe - sesA cont veLoc|oAoe 'ro'rAL
oe 7 nte oisrnlauloos en: or Pontos.
SERV ÇO DE CONEXÃO A INTERNET VIA FIBRA OPTICA
DEST NADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFESA
CIVIL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL COM VELOCIDADE TOTAL

EM 02 PONTOS.

V

SEC-'R
0

Mes , 12

MÊS '12

Rã 3.500,00
(Três mil e
quinhentos

reais)

Í R$ 42.000,00
(Ouarenta e dois

A mil reais)

R$ 250,00
(Duzentos e
cinquenta

reais)

R0 3.000,00 (Tras
mil reais)

DE EMB. _ ______
“šenvico oe conexito A lnreaníer v|A F|saA de-*r|cA
oesT|nAoc A Arenoen As necessioAoes oo
|ns'rtTuTo oe PREVIDÊNCIA aos senvloones
n1un|ciPA|s oe n|oaAoA novA - tenenln cont
ve|_oc|oAoe To'rAL oe zonis olsrniauloos en: ct

Mes 12 R$ 1.000,00
(Mil reais)

R0 12.000,00
(Doze mil reais)

l==on'o. _ ___
"` 13 seavlço oe conexAo A lrfieaner VIA |=|s|=ëA 0PT|cA

EM 2o(v|nTe) Pancas oo Municipio cAoA Ponro cont
veLoc|oAoe ToTA1. g_e__jcMa _

l

Mes , 12
-.d-'.|-'.'-'.I'F'

R$ 500,00
(Ouinhentos

reais)
R$ 0.000,00 (Seis A

mil reais) Í

TOTÃÍ. 'OERAL R0 259.200',00(Duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais)

O

Suporte em horario comercial 7' dias por semana;

Forma de Pagamento: Conforme Edital;

Validade de nossa proposta e de B0 (sessenta) dias corridos,

Fornecimento de equipamentos em regime de comodato;

Prazo da execução dos servicos sera de 12 (doze) meses.

- -r-- :-_=._-=-  '='?\^-- »-- =¿1Í~T”. ' -'--' il

BRISAHET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
RODOVIA CE-130, SH -› PEREIRD-EE

CBPI 634511-000

O valor mensal desta proposta é de RS 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais)

O valor global desta proposta para 12 meses e de RS 259.200,00(Duzentos e cinquenta e nove mil e
duzentos reais)

ä



r' Identificação do Licitante:

Razão Social: BRISANET SERVIÇOS

Iäääfl Iúfl

E

 a%

HJ.: -'_'-E

áillã” I
brisanet A......e*

pe TeI.econiun|cAÇ0Es LTDA.
CNPJ: 04.001.307/0001-20 Inscrição Estadual: 00.003.044-0 Inscrição Municipal: 450015
Endereço: localizada na Cidade de Pereiro, estado do Ceara na Rodovia CE-130 - no Trecho Pereiro CE,
Divisa com RN - KM-14 ¬ Estrada de
013.-4~00~000
Telefone: 0000 201 0017

Acesso Brisa 1KM, Portão A, Predio 02, Entrada 03, Térreo - CEP:

E-mail: cornercialccrgorativo@grugob¿isanet.com.br

rf Dados bancários:

Banco do Brasil: 001 - São Miguel- RN
Agência: 1140 - 1

“ Conta Corrente: 9000 - X

r' Dados do representante:
Nome completo: Josivan Fernandes de Oueiroz
Ident: 97000000930 SSP-CE
CPF: 920.900.920 - 72
Endereço: Rua Maria Leodonia Pessoa Fernandes, N* 1101, AP 01, Centro, São Miguel- RN.
Cargo na Empresa: Supervisor
Telefone: (000) 900000050
E-mail: iosivanÇofigrugobrúsanet.com br

Pereiro-CE, 04 de outubro de 2010.

BRISANE ERVI OS DE TELECOMU ICA O S LTDA
Josivan Fernandes de Queiroz

Ol=!_íÍ'F'.$ T --""' -¬ '

Ident. 97006008930 SSP-CE
CPF: 920.996.923 - 72

Supervisor

Q?/.

DRISANET SERUIÇDS DE TELEDDIIIIUIIIIOAÇDES LTDA..
RODOVIA CE»-130, SN - PEREIRD-DE

DEP: E3460-DDD

de


